parte trasera de la cancha del Club Defensores de Bº Cabrera y 

desmalezamiento de canal de calle Salta ” , como obligación  a  cargo del 

CENTRO VECINAL , fijándose  la contraprestación  a  cargo  de la 

MUNICIPALIDAD ,  establecida  en  la   cláusula    QUINTA , la suma  de  

PESOS  UN  MIL  TRESCIENTOS     ( $ 1.300,00).- 

Art. 2º)  Las  modificaciones  expresadas regirán para la celebración del respectivo 

convenio, finalizada la vigencia  del que estuviere en curso.- 

Art. 3º)   PROTOCOLÍCESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y 

archívese.-